



## Complus Holding ApS

Harald Selmers Vej 72, 1. th  
8240 Risskov  
CVR-nr. 30916425

## Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2024

---

**Jørgen Schjøning**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.03.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Complus Holding ApS

Harald Selmers Vej 72, 1. th

8240 Risskov

CVR-nr.: 30916425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

## Direktion

Jørgen Schjønning, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Uniplus IT A/S, samt handel med værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed..

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.072 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		630.656	506.784
Andre finansielle indtægter		573.095	163.179
Andre finansielle omkostninger		(1.634)	(10.016)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.195.867</b>	<b>653.697</b>
Skat af årets resultat	1	(124.263)	(35.555)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.071.604</b>	<b>618.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	600.000
Overført resultat		1.010.604	18.142
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.071.604</b>	<b>618.142</b>



# Balance pr. 31.03.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.759.774	1.629.118
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.759.774</b>	<b>1.629.118</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.759.774</b>	<b>1.629.118</b>
Tilgodehavende skat		11.000	42.632
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.000</b>	<b>42.632</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.252.514	2.241.327
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.252.514</b>	<b>2.241.327</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.575.155</b>	<b>3.121.738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.838.669</b>	<b>5.405.697</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.598.443</b>	<b>7.034.815</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.497.274	1.366.618
Overført overskud eller underskud		5.817.520	4.937.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.500.794</b>	<b>7.029.190</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Skyldig skat		92.024	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>97.649</b>	<b>5.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>97.649</b>	<b>5.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.598.443</b>	<b>7.034.815</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.366.618	4.937.572	600.000	7.029.190
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	130.656	879.948	61.000	1.071.604
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.497.274</b>	<b>5.817.520</b>	<b>61.000</b>	<b>7.500.794</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	124.346	32.321
Regulering vedrørende tidligere år	(83)	3.234
	<b>124.263</b>	<b>35.555</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	262.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>262.500</b>
Opskrivninger primo	1.366.618
Andel af årets resultat	630.656
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.497.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.759.774</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Uniplus IT A/S	Skanderborg	A/S	50,0	3.519.541	1.261.311

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.252.514
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	455.322
